Уведомление №___ от__________ Директору МКОУ «Новомировская СОШ»

Им.К.А.Остапнко

                                 И.А.Баклановой

(Ф.И.О. заявителя полностью)__________________

____________________________________________

Почтовый адрес:______________________________

____________________________________________

Телефон _____________________________________

Адрес электронной почты:______________________

Место работы:________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  в лагерь дневного пребывания на базе МКОУ «Новомировская СОШ» им.К.А

Остапенко:

_____________________________________________________________________________________________

         (фамилия, имя, отчество и дата рождения (полностью))

На  период отдыха:  ___________________________________________________________________________

Льготная категория (нужное подчеркнуть): многодетная семья; малообеспеченная семья; семья, потерявшая

кормильца; опекаемые дети; дети-инвалиды; дети с ограниченными возможностями здоровья; дети ветеранов боевых

действий; дети, состоящие на учете в КДН.

Даю согласие на обработку моих и своего ребенка персональных данных

в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________ _____________________ /_________________________

Дата                                 подпись            расшифровка подписи

Уведомление №___ от__________ Директору МКОУ «Новомировская СОШ»

им.К.А.Остпенко

                                      И.А.Баклановой

(Ф.И.О. заявителя полностью)__________________

____________________________________________

Почтовый адрес:______________________________

____________________________________________

Телефон _____________________________________

Адрес электронной почты:______________________

Место работы:________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  в лагерь дневного пребывания на базе МКОУ «Новомировская СОШ» им.

К.А.Остапенко:

__________________________________________________________________________________________

         (фамилия, имя, отчество и дата рождения (полностью))

На  период отдыха:  _________________________________________________________________________

Льготная категория (нужное подчеркнуть): многодетная семья; малообеспеченная семья; семья, потерявшая

кормильца; опекаемые дети; дети-инвалиды; дети с ограниченными возможностями здоровья; дети ветеранов боевых

действий; дети, состоящие на учете в КДН.

Даю согласие на обработку моих и своего ребенка персональных данных

в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________ _____________________ /_________________________

Дата                                 подпись            расшифровка подписи

http://dostup.scli.ru:8111/content/act/0a02e7ab-81dc-427b-9bb7-abfb1e14bdf3.html
http://dostup.scli.ru:8111/content/act/0a02e7ab-81dc-427b-9bb7-abfb1e14bdf3.html